Российская  Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

16.02.2017                                                                                                                № 69
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 25.12.2013 № 141 (ред. от 29.04.2014) «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений отрасли физической культуры и спорта»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании постановления администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) от 29.12.2016 № 145 «О базовых окладах (базовых должностных окладах) профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих, базовых ставках заработной платы профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета народных депутатов  от 25.12.2013 № 141 (ред. от 29.04.2014) «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений отрасли физической культуры и спорта»:

1.1. Пункт 2.1. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.1. Размер базового должностного оклада, базовой ставки заработной платы составляет для:

- профессиональной квалификационной группы должностей работников физической культуры и спорта:

- первого уровня - 2682 рубля;

- второго уровня - 4064 рубля;

- третьего уровня - 6733 рубля;

- профессиональной группы «Общеотраслевые должности служащих»:

- первого уровня - 2309 рублей;

- второго уровня - 2418 рублей;

- третьего уровня - 2983 рубля;

- профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые профессии рабочих»:

первого уровня - 2361 рублей;

второго уровня - 2679 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике,  собственности и земельным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года, и подлежит официальному опубликованию.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение).
Глава муниципального образования                            А.Ю. Бражкин